КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИЛЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

№ 166

О внесении изменений в Порядок
внутреннего распорядка учащихся КГОБУ
«Мильковская средняя школа №2»

от 03.06.2024

В целях обновления, систематизации и приведения в соответствие с
требованиями федеральных нормативно-правовых актов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в Порядок внутреннего распорядка учащихся КГОБУ
«Мильковская средняя школа №2» (далее - Порядок).

1. Дополнить п.8.4.1 Порядка: «академического отпуска, отпуска по
беременности и родам или отпуска по уходу за ребенком»;

2. Заместителям директора обеспечить ознакомление с изменениями,
внесенными в Порядок, в пределах своей компетенции.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Л. Н. Кербель